

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังวัดป่าทรงคุณ หมู่ที่ 10 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 162 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	650.32	26,337.96	1.3795	897.12	36,333.22
2	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	810.00	363.59	294,507.90	1.3795	501.57	406,273.65
3	Expansion Joint (RB Ø 19 mm.)	ม.	5.00	150.72	753.60	1.3795	207.92	1,039.59
4	Contraction Joint (RB Ø 15 mm.)	ม.	70.00	121.57	8,509.90	1.3795	167.71	11,739.41
5	Longitudinal Joint (DB Ø 16 mm.)	ม.	-	79.00	-	1.3795	108.98	-
6	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณที่เป็นหลุมบ่อ	ลบ.ม.	100.00	164.68	16,468.00	1.3795	227.18	22,717.61
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	48.00	164.68	7,904.64	1.3795	227.18	10,904.45
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					354,482.00	รวมราคาค่าก่อสร้าง		489,007.93
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์-)								489,007.93

คณะกรรมการร่วมกันกำหนดราคากลางและลงลายมือชื่อเป็นหลักฐานเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวปิยาภรณ์ นามปาสาย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ (นางสาวเครือวัลย์ พรหมโคตร)
(นายวรวัฒน์ ไทลรุ่งเรืองสกุล) หัวหน้าสำนักปลัด นักวิชาการศึกษา

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการฯ เมื่อวันที่ สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) เห็นชอบ (นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) อนุมัติ (นายสำรวย สุบุตรดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม